
Spolehlivý provoz

Loctite® 7414 Tekutá plomba
Loctite® Tekutá plomba 
poskytuje jednoduchou 
metodu pro odhalení 
neoprávněné manipulace 
během záruční doby. 
Zviditelní také samovolný 
pohyb součásti vlivem 
vibrací nebo přetížení.

Technické údaje
Nelepivý povrch: 
1 až 2 minuty
Provozní teplota: 
-35 až +145 °C

Návod k použití
1 Naneste housenku Loctite® 7414 na 
 spojovací materiál nebo vlastní součást.
2 Nechte produkt 1 až 2 minuty zaschnout.
3 Funkce záruční plomby je dosažena po
 úplném zaschnutí (cca 24 hodin).
4 Jakákoliv další manipulace se součástkou
 způsobí porušení plomby a jednoduché
 zjištění nežádoucího pohybu.

Objevte spolehlivý provoz  s Loctite®

www.loctitesolutions.com/cz

Proti neoprávněnému 
zásahu 
Loctite® 7414 je modrá viskózní pasta, která 
se jednoduše nanese přes šroub nebo 
spojovanou součást. Produkt je nelepivý 
během přibližně 1 minuty a po úplném 
proschnutí je křehký. Proto jakýkoliv další 
pohyb modrou značku poškodí.

• Záruční plomba
• Rychlé zaschnutí
• Vynikající adheze ke kovům
• Modrá barva
• Nestéká

Henkel ČR spol. s r.o., General Industry
U Průhonu 10, 170 04 Praha 7
Tel. 220 101 401, 402, 410, 411
Fax: 220 101 400, e-mail: loctite@henkel.cz, www.loctite.cz


